
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Магнитогорский государственный технический университет  

им. Г.И. Носова» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова») 
 

ПРИКАЗ 

_____________________                                                                    _____________________ 

О зачислении на 1 курс  

заочной формы обучения (СПО) 
 

На основании решения приемной комиссии от 28 сентября 2023 г. (протокол № 30), 

Правил приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с 

Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования (утвержденным Приказом Минпросвещения Российской Федерации от 02.09.2020 

года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» с изменениями). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего 

общего образования зачислить с 1 октября 2023 года на 1 курс очной формы обучения 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов в установленные сроки, на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 
 

Отделение №4 Строительство, экономика и сфера обслуживания  
(заочная) 

 

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и  
электромеханического оборудования (по отраслям) (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Власов Борис Вячеславович 
 2 Еговитин Вячеслав Юрьевич 
 3 Ишмаев Андрей Олегович 
 4 Коваленко Дмитрий Викторович 
 5 Мухаметзянов Рустам Зуфарович 
 6 Нарижный Григорий Алексеевич 
 7 Нестеренко Максим Александрович 
 8 Олин Владислав Сергеевич 
 9 Прудников Павел Константинович 
 10 Сошина Екатерина Викторовна 
 

 

Ректор                                                                                                           Д.В.Терентьев 

 

Разослано: МпК, ОД, ПК, ЦМОП, ОК, УМУ, ОМРиГО, Студгородок. 

Исполнитель: О.В. Бокова 8(3519)33-09-39 


	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

